
                                                                               ХУРГАДА 

   

     FIRST MINUTE, LAST MINUTE, ПОПУСТИ, ПРОМОЦИИ, АКЦИИ 
» Зима | Пролет - Редовна авионска индивидуална програма од Октомври до Мај. 

» Лето - Авионска програма со директни чартери од Скопје од Мај  до Октомври. 

 

Хургада - еден од најатрактивните ресорти во Египет, се наоѓа на окулу 5 часа возење ( 530км ) јужно од 

Каиро на западната обала на Црвеното Море - на афричко тло . Најголема атракција на Хургада е 

беспрекорно чистото и топло море. Од Нил ја делат окулу 150км каменеста пустиња чии врвови 

преминуваат 1700м. Градот е исполнет со голем број на ресторани, продавници, барови, мали пабови и 

интернет кафеа. Подводниот свет е исклучително богат така што Хургада е особено популарна кај 

љубителите на подводни спортови, нуркање и снорклинг.Она што е особено интересно за посетителите е и 

малиот, ненаселен  архипелаг на корални острови со прекрасен подводен свет и бели, песочни плажи. 

Освен за уживање во раскошот на стотиците хотели на обалата на Црвеното Море, Хургада е погодно 

лоцирана за посета на Каиро како и на импозантните храмови во Луксор стари по неколку илјади години.  

Хургада е населена во почетокот на 20 век и од мало рибарско место, во последните десетина години 

прераснува  во привлечна туристичка дестинација. Денеска Хургада е град со над 50.000 жители и се 

протега на повеќе од 40км покрај море. 
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За најбрзите - атрактивни цени, EARLY BOOKING попусти, дополнителни поволности!  
  

 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15 дневни аранжмани! 

Чартер термини Мај - Октомври! 

 Голем избор на проверени хотели! 

 Одлични цени и услови на плаќање! 

 Долгогодишно и докажано искуство во Египет! 

 

 

    

Издвојуваме од понудата и ви препорачуваме: 

» DESERT ROSE RESORT 5* 
Еден од најатрактивните фамилијарни ALL INCLUSIVE хотели во Хургада, погодно лоциран во 

туристичка зона на самиот брег на Црвеното Море. Располага со огромни зелени површини, голем број 

на барови и ресторани, аква парк, голема плажа... 

» CONTINENTAL RESORT 5* 
Сериозно квалитетен хотел со традиционално отмена услуга и содржини - идеален за удобен и спокоен 

одмор на брегот на Црвеното Море. Мирна атмосфера и сервис налик на бутик хотел, прекрасна 

природна песочна плажа вдолж брег од палми, а надвор - атрактивно туристичко шеталиште (Memsha), 

ресторани и барови, Buddha Bar, Hard Rock... 

» JAZ MAKADINA 5* 
Престижен и отмен хотел лоциран во еден од туристички најатрактивните луксузни хотелски комплекси 

во Хургада - MADINAT MAKADI. Првокласна 5* услуга, прекрасна песочна плажа, аква парк, голф 

терени, вкусна храна... 

https://www.aurora.mk/mk/location/hurgada
https://www.aurora.mk/mk/location/hurgada


» SHERATON SOMA BAY 5* 
Изграден во стилот на импресивниот храм Карнак, овој отмен и луксузен хотел ја има една од 

најубавите лагуни на Црвеното Море! 

» PYRAMISA SAHL HASHEESH 5* 
Огромен All Inclusive ресорт полн со содржини распослани низ прекрасно оплеменети градини, 

лоциран директно на долга песочна плажа во елитната туристичка зона Sahl Hasheesh. 

» TITANIC ROYAL 5* 
Овој сосема нов и луксузен хотел сместен на самата обала на Црвеното Море, поседува повеќе 

различни базени со вкупна површина од дури 5.200 м2, свој аквапарк со 13 тобогани, неколку 

ресторани и барови, софистицирано опремени соби и лобија, спа центар, детски клуб, и многу, многу 

други содржини. 

» SUNNY DAYS RESORT 4* 
Континуирано еден од најпопуларните и секогаш фотогенични хотели на Црвеното Море во Хургада. Од 

2020 година, поранешните два Sunny Days хотели (Palacio & Palma De Mirette) се спојуваат во еден 

голем ресорт богат со содржини. 

» MERAKI BEACH RESORT 4* (Adult Only) 
Уникатен, модерен и секогаш забавен, еден од најпопуларните - МЕРАКЛИСКИ хотели. Уживајте и 

чувствувајте се живи во уникатната атмосфера на овој хотел само за возрасни 

»FORT ARABESQUE RESORT 4*+ 
Хотел идеален за љубителите на вистинските убавини на Црвеното Море, лоциран во живопосниот залив 

Makadi Bay - на преубава сопствена песочна плажа долга 900м - една од најдобрите во целиот  регион на 

Хургада. Официјална категоризација е 4*+, но наша категоризација - чисти 5* ! 

 

 НЕ ПРОПУШТАЈТЕ - ХУРГАДА 

Освен уживањето на All Inclusive покрај плажа во вашиот ресорт, има многу други активности и места 

кои може да ви го збогатат престојот во Хургада 
 

   Крстарење и снорклинг  Пливање со делфини  Рајски острови 

 

 

    

Јавање камили              Пирамидите во Гиза       Посета на Каиро 

      

 
За расположливост на места и цена ве молиме да не контактирате 

terratravel@terratravel.com.mk 

023100199 

023100177 

mailto:terratravel@terratravel.com.mk


 

 


